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B)



6 | AUTODOME 7000 HD

SFP-25  MMF
SFP-26  MMF
HAREN

RAREME, MMF

KAFTBME, SMF

S IEEAME

Iﬂi
\\}c

SH

X/4ReR

\]
/

B
i=xivi
WA R L%

XBRES

RAR&EE
BEN B
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UERENABRFERECENET, FEit
FEEME KRR,
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%

FIg AN EE 2% - — (1) 5%,
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20REEM; 5 ADARREE
_I%‘I'SO‘ BT A AR
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32VDC@150ma (FRK{E)
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B
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PR /FrE
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o TEKFNRRRIERIK, EREEOKFOE TR
KN i% e
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TERE -10°C E 40°C -40°C & 55°C
(14°F = 104 °F) (-40°F E 131 °F)
54
-10°C E 55°C
(14°F E 131°F) 8
EiERE -40°C ZE 60°C -40°C E 60°C
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B 0% ZE 90% FE X2 0% = 100% 1E¥HE
B, TRE E, R

7 EERARGRANIKBRASHERT, REDILZIN, 8 NEMAXIEREMER,
8. ENNMAET, RARMAREREBRE.

EET Y
Rt SIRTE
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- BRAXKERES
- ER/ERE

2.58 F5= (5.69 %)
3.06 ¥ (6.75 &)

me
HREER T 1531 BKEE (6.03%)
HEHPE
. B BAFIRES:
REHS. B2
. A BAKILRES: BENRRRE
IR
RENS. EEWARRERE
FREEE H & (RAL9003)
WERE AR R
REEE /M
REE
BAFILRES
A AR E A VGA-BUBHD-CCLA
BB EMRGERE YIS VGA-BUBHD-CTIA
e
RERS
ERSEMRGERE VIS VGA-BUBBLE-PCLA

(REREABRGHIEEIEH, )
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AESEMRGEREVINE

AFFHRETERIRE, FrEIIE TR R ERE
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15 (RLER)

£8 (120/230VAC EE8R)

AN RKE
VGA-PEND-ARM B 2224y
BT V64 R 5| BRAIEIHIE
AT EERERNTALEIR
BIERER

IRFRER

RRABEETR

BERRE

mERNEMNRE

BN (I2) =ea
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IR 5.

R
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VGA-BUBBLE-PTIA

VG4-A-PAO

VG4-A-PAL/
VG4-A-PA2

VGA-PEND-ARM
VGA-PEND-WPLATE
VG4-A-TSKIRT

VG4-A-9542
VG4-A-9541

VG4-A-9543

VGA-ROOF-MOUNT

LTC 9230/01

VGA-IC-SP

NPD-6001A

VG4-A-PSUO

VG4-A-PSU1 /
VG4-A-PSU2

VG4-SFPSCKT

1 SD-FifEiE

{7447 " IN_R766

[3.01]

188.0 @ |
[7.40] e

158.0
[6.22] o

366.9
[14.44]

189.0
[7.44]

224.0
[8.82]

Sr766
[3.01]

AUTODOME 7000 R - iB#.

1 BRZFERS

2 EHEEERER
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2175.99
[6.929]
q
( ( 206.89
[8.145]
21.29
[0.838]
? I
95.88
3775] [39?'Pz7§
1 1
74.65
@ 204.49 [2.939]
[8.051] HD
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[3.072] fin]
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VG4-A-PSUO 24 VAC HBiREEE
24 VAC, 100 F, A, &ERT AutoDome RIFEZRMN
E NS VG4-A-PSUO

VG4-A-PSU1 120 VAC BFiE%
120 VAC, 100 F, B, &EFRT AutoDome RIIFREN]
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# 120 VAC £z, A&
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VGA-PEND-ARM Z#&#R, A AutoDome RFIFREH
E M5 VGA-PEND-WPLATE
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ETFEEE, AR

(FE VG4-A-9543 BEEBELREE, TRMHMEE, )
E S VGA-ROOF-MOUNT

LTC 9230/01 TN & EER

ATEFELEERREE (ERAT VGA-ROOF-MOUNT
ETPE 2 KE)

EME LTC 9230/01
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EATF AutoDome HR5|HBEEE. VEI-30 3 NEI-30 Dinion
TIMRBENATE TSR
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EERE, A, &EHT AutoDome RIIBEHIFE
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ERA T RERIPER VGA-BUBBLE-PCLA = 5MNHERREREL S
KR ERGRAENIFIBIKES
TE S VGA-BUBBLE-PCLA

ER T RERIPSR VGA-BUBBLE-PTIA Si5MiB ®IKAIS
KRERGRANIFBIKILE
E S VGA-BUBBLE-PTIA

BERTF#AKXEIRT AUTODOME E&¥V1HI VGA-BUBHD-
CCLA EHHE BEWA KRB VIIRIBEREIS
E M-S VGA-BUBHD-CCLA

BEATHAXERT AUTODOME E#%#1A7 VGA-BUBHD-
CTIA B ESEMRIGIREVIIHEIKEESE
E M-S VGA-BUBHD-CTIA
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